АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2018 г. № 108
Об утверждении плана проведения проверок
при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории Бегуницкого сельского поселения на 2019 год.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Бегуницкое  сельского поселения на 2018 год согласно приложения.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии по муниципальному земельному контролю.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                 А.И. Минюк

Приложение
к постановлению
 главы администрации
Бегуницкое сельского поселения
№   108 от  31.05.2018 г.
ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК МО БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ
на  2019 год

	№ п/п
	ФИО лица,
в отношении
которого
планируется
провести проверку

	с
указанием
адреса (местонахождения),
	Наименование органа(-ов) государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего(-их) конкретную проверку
	Предмет проверки
	Основания проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки

	1
	Чистяков Олег Владимирович
	Ленинградская область, Волосовский район, в р-не д. Синковицы, 47:22:0108003:56
Для сельскохозяйственного производства
	администрация Бегуницкое сельского поселения
	соблюдение земельного законодательства, установленного режима использования земельных участков в соответствии с зонированием территории и требованиями законодательства, собственниками, арендаторами земельных участков, землепользователями, землевладельцами;
выявление фактов загрязнения и захламления земельных участков

	плановый контроль
	Июль 2019 г.

	2
	Черкашина Ирина Алексеевна
	Ленинградская область, Волосовский район, в районе д. Синковицы
47:22:0108003:51
Для сельскохозяйственного производства
	администрация Бегуницкое сельского поселения

	плановый контроль
	Август 2019 г.